2

территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ГОРОДА Пятигорска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июня 2020 года                                                                                      № 84/388
г. Пятигорск

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии города Пятигорска от 20 июня 2020 года № 82/385 «Об утверждении режима работы участковых избирательных комиссий в период с 25 по 30 июня 2020 года в помещениях участковых избирательных комиссий при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации».
В соответствии с постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 24 июня 2020 года № 121/1052-6 «О внесении изменения в пункт 1 постановления избирательной комиссии Ставропольского края от 15 июня 2020 г. № 119/1036-6 «О согласовании режима работы участковых избирательных комиссий в период с 25 по 30 июня 2020 года в помещениях участковых избирательных комиссий при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»  территориальная избирательная комиссия города Пятигорска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления территориальной избирательной комиссии города Пятигорска от 20 июня 2020 года №  82/385 «Об утверждении режима работы участковых избирательных комиссий в период с 25 по 30 июня 2020 года в помещениях участковых избирательных комиссий при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», изложив его в следующей редакции:
«1. Утвердить режим работы участковых избирательных комиссий в период с 25 по 30 июня 2020 года в помещениях участковых избирательных комиссий при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации с 8.00 до 20.00».
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков, образованных на территории города-курорта Пятигорска.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования города-курорта Пятигорска.

	Председатель

	В.М. Фисенко

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Секретарь

	М.В. Юдина

	(подпись)

	(расшифровка подписи)